
Zarządzenie Nr 45/2024 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ  
i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia procedur finansowych obowiązujących w ramach 
programu Erasmus+. 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571.), § 34 ust. 3 pkt. 7) Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 
zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. z mocą obowiązującą 
od 1 października 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT  
z dnia 23 czerwca 2023 r.)  
 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się następujące procedury finansowe obowiązujące w ramach programu 
Erasmus+: 

1) procedura tworzenia i późniejszej weryfikacji budżetów danego projektu oraz 
poszczególnych mobilności – stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) procedura dotycząca zarządzania dokumentacją projektową w programie Erasmus+ 
– stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) procedura określająca sposób monitorowania i weryfikowania zgodności 
realizowanych działań z zasadami finansowymi w programie Erasmus+ – stanowiąca 
załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) procedura raportowania do Narodowej Agencji (NA) w programie Erasmus+ – 
stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

5) procedura przekazywania środków uczestnikom programu Erasmus+ – stanowiąca 
załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia; 

6) procedura dotycząca mechanizmów zarządzania sytuacjami kryzysowymi  
w projektach Erasmus+ – stanowiąca załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia; 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi    
 

     dr hab. Milenia Fiedler 
 


